HERKUNFT:

Schwein: Schweiz

Kalb: Schweiz

Rind: Schweiz

Poulet: Schweiz

Pferd: Horisberger Burgdorf
Lamm: Irland

Raclettekase: Kaserei Thorigen

Bei Abweichungen informiert Sie unser Servicepersonal.

Fur kleine Portionen Preisreduktion von Fr. 2.-

KINDERTELLER
(815 13.JAHREN)

Paniertes Schweinsschnitzel mit Pommes frites 13.50 Fr.
Chicken-Nuggets mit Pommes frites 13.50 Fr.

Schweinsrahmschnitzel mit Teigwaren 14.50 Fr.

Preis inkl. 7,7% MwSt.



Suppen

Tagessuppe

Bouillon mit Fladli

Salate

Hausgemachte Saucen: Italienisch, French-Dressing

Gruner Salat
Beilage Salat

Gemischter Salat
Salatteller mit Ei
Siedfleisch Salat einfach

Siedfleisch Salat garniert

Thonsalat
e einfach
e garniert
Wurstsalat
e einfach

e garniert
e mit Kaése garniert

Fitnessteller garniert mit salaten

mit Schweinssteak, Krauterbutter

mit Pouletbrust, Krauterbutter

mit Schweinsschnitzel ,Wiener Art*
Fiir den kleinen Hunger

Speckteller

Portion Pommes frites

Preis inkl. 7,7% MwSt.

6.00 Fr.

6.00 Fr.

8.00 Fr.

6.50 Fr.

9.00 Fr.

17.00 Fr.

13.50 Fr.

18.50 Fr.

11.50 Fr.
16.50 Fr.

11.50 Fr.
18.00 Fr.
19.00 Fr.

28.00 Fr.

26.50 Fr.

22.50 Fr.

21.00 Fr.

9.00 Fr.



Vegi

Vegi-Schnitzel
mit Salaten und Pommes frites

Randen-Falafel mit Joghurt-Minzsauce
mit Salaten garniert

Mit Fleisch

Schweinsbratwurst, Zwiebelsauce
Pommes frites

Schweinsschnitzel ,\Wiener Art®
Pommes frites

Schweins Rahmschnitzel
Teigwaren

Schweinssteak an Senfsauce
Gemuse und Rosti-Kroketten

.Forsterschnitzel” (Schwein) mit Speck, Champignons und Zwiebeln

mit Kase gratiniert, Pommes frites

Pferde-Entrecote an Grunpfeffersauce
Pommes frites und Mischgemuse

Fisch

Zanderfilets im Bierteig (Polen) Portion
mit Salaten garniert

Preis inkl. 7,7% MwSt.

19.00 Fr.

19.00 Fr.

19.00 Fr.

22.50 Fr.

23.50 Fr.

28.50 Fr.

27.00 Fr.

35.50 Fr.

21.00 Fr.
28.00 Fr.



