HERKUNFT:

Schwein: Schweiz
Kalb: Schweiz
Rind: Schweiz
Poulet: Schweiz

Pferd: Horisberger Burgdorf

Lamm: Irland

Raclettekäse: Käserei Thörigen

Bei Abweichungen informiert Sie unser Servicepersonal.

Für kleine Portionen Preisreduktion von Fr. 2.-

KINDERTELLER (BIS 13.JAHREN)

Paniertes Schweinsschnitzel mit Pommes frites 13.50 Fr.

Chicken-Nuggets mit Pommes frites 13.50 Fr.

Schweinsrahmschnitzel mit Teigwaren 14.50 Fr.

Suppen

Tagessuppe	6.00 Fr.
Bouillon mit Flädli	6.00 Fr.
Salate Hausgemachte Saucen: Italienisch, French-Dressing	
Grüner Salat	8.00 Fr.
Beilage Salat	6.50 Fr.
Gemischter Salat	9.00 Fr.
Salatteller mit Ei	17.00 Fr.
Siedfleisch Salat einfach	13.50 Fr.
Siedfleisch Salat garniert	18.50 Fr.
Thonsalat	11.50 Fr. 16.50 Fr.
Wurstsalat	11.50 Fr. 18.00 Fr. 19.00 Fr.
Fitnessteller garniert mit Salaten	
mit Schweinssteak, Kräuterbutter	28.00 Fr.
mit Pouletbrust, Kräuterbutter	26.50 Fr.
mit Schweinsschnitzel "Wiener Art"	22.50 Fr.
Für den kleinen Hunger	
Speckteller	21.00 Fr.
Portion Pommes frites	9.00 Fr.

Vegi

Vegi-Schnitzel mit Salaten und Pommes frites	19.00 Fr.
Randen-Falafel mit Joghurt-Minzsauce mit Salaten garniert	19.00 Fr.
Mit Fleisch	
Schweinsbratwurst, Zwiebelsauce Pommes frites	19.00 Fr.
Schweinsschnitzel "Wiener Art" Pommes frites	22.50 Fr.
Schweins Rahmschnitzel Teigwaren	23.50 Fr.
Schweinssteak an Senfsauce Gemüse und Rösti-Kroketten	28.50 Fr.
"Försterschnitzel" (Schwein) mit Speck, Champignons und Zwiebeln mit Käse gratiniert, Pommes frites	27.00 Fr.
Pferde-Entrecôte an Grünpfeffersauce Pommes frites und Mischgemüse	35.50 Fr.

Fisch

Zanderfilets im Bierteig (Polen) Portion	21.00 Fr.
mit Salaten garniert	28.00 Fr.